
会　場

<女子>

- -

西尾張１ - A1 C3 - 東尾張１
- -

- -

- -

東三河２ - A1 C1 - 名古屋３
- -

- -

- -

西三河３ - - 西尾張３
- -

- -

名古屋２ - - 東三河１
- -

- -

- - - -

西三河１ - C1 A3 - 西尾張２
- -

- -

名古屋４ - - 西三河２
- -

- -

- - - -

東尾張２ - - 東尾張３
- -

- -

東三河３ 名古屋１

<男子>

- -

西尾張１ - A2 C4 - 名古屋１
- -

- -

- -

名古屋２ - A2 C2 - 東尾張２
- -

- -

- -

西三河３ - - 西尾張３
- -

- -

東三河３ - - 東三河１
- -

- -

- - - -

東尾張１ - C2 A4 - 東尾張３
- -

- -

名古屋４ - - 名古屋３
- -

- -

- - - -

東三河２ - - 西尾張２
- -

- -

西三河２ 西三河１

豊 川 東 部

立 田

六 ツ 美 北

名 和

長 良

開会式・・・7月3１日（火）　９：００より全チーム参加（ユニフォーム）でお願いします。

9

10

B3

岩 倉 南 部

14

C3

15:30

　　　　　　　　　　　　　開会式終了後に監督者会議を役員室で実施します。
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8

7

８月　１日(水)７月３１日(火) ８月　２日(木) ８月　１日(水) ７月３１日(火)

1
弥 富 北

6

豊 橋 東 部

８月　１日(水) ７月３１日(火)８月　１日(水) ８月　２日(木)

5

2

8 16

7 15
15:30

6 14

5 13

豊 川 一 宮

矢 作 北

B5

11:00

11:00

A2

B2

日 比 野

足 助 9:30

9:30

11:00 14:00

14:00

豊 岡

尾 張 旭 西

本 城

14:00

11:00 14:00

4

11:00 11:00

3

2

豊 川 一 宮

井 郷 11:00

７月３１日(火)

9:30 12:30

9:30

9:30

3 11
崇 化 館

明 豊

9:30

13

12:30

4 12

は と り

阿 久 比

A4
1
甚 目 寺

B1

犬 山

葵

14:00

15:30

16

15

名 塚
9

B4

12

11

10

豊 国

A5

回　愛知県中学校総合体育大会バスケットボール競技 組合せ

A4

A3
C4

C5

A1

C1

D1

C2

A3

瀬 戸 南 山

祖 父 江

豊 川 南 部

常 滑

瀬 戸 南 山

扇 台

12:30

9:30 9:30

12:30

12:30

12:30

14:00


